

## 7 strålande skäl att besöka Västsverige

I Västsverige finns det mesta. Oavsett om du vill cykla längs slingrande kanaler eller segla ut på öppet hav. Sträcka ut dig på solvarma hällar eller klättra uppför tvära granitväggar. Inspireras av nydanande konst eller ta en resa i historien. Bli serverad nyplockade ostron eller närodlade primörer. Få storslagna naturupplevelser eller njuta i det lilla. Vem du än är, är du varmt välkommen till kontrasternas region.

### 1. Ramslök på Kinnekulle – skogens egen vitlök



Under maj och juni blommar ramslöken i överflöd på Kinnekulle. Denna smakrika ört, som ibland kallas för skogens vitlök, doftar förföriskt och smakar ännu bättre. Ramslöken är inte bara en fröjd för gommen utan också för ögat, och de vita, stjärnformade blommorna trivs utmärkt i Kinnekulles kalkrika mark. Åk till Kinnekulle och upplev ramslöken - både i naturen och på tallriken!

[Boka ditt ramslökspaket här](#)

### 2. Kajaklyx på Väderöarna



Väderöarna är så långt västerut du kan komma i Sverige. Att paddla kajak i denna fantastiska arkipelag, som rymmer över 200 öar, är något alldeles extra. Kombinera gärna paddlingen med ett par dagars härligt boende på värdshuset på Storön, där du njuter av goda middagar, bastu och lite paddelskrönor över middagsbordet på kvällarna.

[Boka kajakresan till Väderöarna här](#)

### **3. Blås ditt eget glas på Glaset Hus i Limmared**



Glasbruket i Limmared har anor från 1740-talet och är det äldsta verksamma i Sverige. Här produceras bland annat flaskorna till Absolut Vodka. På Glasets hus kan du gå på utställningar, köpa vackra glasföremål och givetvis också prova på att blåsa glas på egen hand. I Glasets Hus konsthall hittar du aktuella utställningar av spännande glasblåsare och konstnärer. Ett perfekt utflyktsmål en regnig dag!

[Läs mer om Glasets Hus här](#)

#### **4.Ostronprovning till havs i Grebbestad**



90 procent av Sveriges ostron kommer från vattnen utanför Grebbestad. Bland konnässörer anses de bohuslänska ostronen vara bland de bästa i världen. Varför inte passa på att åka dit och prova själv? Följ med ombord på en ostronbåt, och var med och plocka upp dessa havets läckerheter under ledning av erfarna guider.

[Boka en ostronresa till Grebbestad här](#)

## 5.Cykla längs Göta kanal



Göta Kanal är så mycket mer än enbart en farled för semesterfirande båtmänniskor. Området kring kanalen

sprudlar av liv och har mycket att erbjuda i form av upplevelser och aktiviteter. Varför inte ta med familjen och upptäcka Göta Kanal från landsidan? Barnens Minikanal vid Norrqvarn mellan Mariestad och Töreboda är bara ett exempel på något som brukar gå hem hos de yngre.

[Boka din cykelresa längs Göta Kanal, inklusive boende och mat på Norrqvarn, här](#)

## 6.Arkeologiskola för barn på Vitlycke Museum



En spännande aktivitet för alla barn är att vara med på utgrävning vid Bronsåldersgården på Vitlycke Museum i Tanum. Med hjälp av duktiga ledare får barnen gräva fram föremål med grävslev och borste, och förhoppningsvis hitta några spännande fynd. Allt som hittas under dagen läggs in i Vitlycke Museums utställning så att alla besökare kan ta del av barnens arkeologiska bravader. Dagen avslutas med att barnen får göra ett frottage – en avbildning av en hållristning på ett papper att ta med hem.

[Läs mer om arkeologiskolan här](#)

## 7.Dalslands Kanal - en av Europas vackraste vattenvägar



Ibland kan resan vara viktigare än att komma fram. De upptäckta, spännande och fräscha semestermålen blir färre och färre – speciellt svårt brukar det vara att hitta något som intresserar hela familjen. Sjömarken i Dalsland är ett av dessa sällsynta smultronställen. Här binder en av Europas vackraste vattenvägar – Dalslands kana l-ihop en labyrint av stora och små sjöar, älvar och kanalstumpar till ett båt- och kanotsportsområde som inte går av för hackor. Akvedukten i Håverud är juvelen i kronan!

[Läs mer om Dalslands, Akvedukten i Håverud och båtarna du kan åka med här](#)

### **Kontakta för mer information**

Johan Wetterberg, kommunikatör, Turistrådet Västsverige

Telefon: 031-818390

Mail: [johan.wetterberg@vastsverige.com](mailto:johan.wetterberg@vastsverige.com)